РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.02.2015 г.                                с. Двуречное                                       № 56-160р
Об отмене решения Двуреченского сельского Совета депутатов от 19.01.2015 № 55-156р «О проведении публичных слушаний по проекту решения Двуреченского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Двуреченского сельсовета, Двуреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Двуреченского сельского Совета депутатов от 19.01.2015 № 55-156р «О проведении публичных слушаний по проекту решения Двуреченского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Двуреченские вести».
Председатель Совета депутатов                                               И.В. Рябченко

Глава сельсовета                                                                        С.А. Дыбов